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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91404041V

2. Data e Regjistrimit 04/02/2019
3. Emri i Subjektit JONIAN HEAVEN GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.2, rruga 
"Xhoxhi Martini", vila nr. 16, kati I, apartamenti 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit a)Projektimi, ndertimi, i Resorteve Turistike apo njesive 

njesive të ndryshme me funksion turizmi, sherbimesh apo 
banimi, b) Ndertimi i objekteve, banesave kolektive dhe 
individuale, apartamenteve dhe vilave individuale. 
c)Projektimi, ndertimi, operimi dhe administrimi i 
strukturave Portuale ne det apo ne toke, me destinacion 
turistik apo tregtar; d) Operimi i aktiviteteve te sherbimeve 
doganore ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. e) Venia ne 
shfrytezim, administrimi, mirembajtja, operimi i Resorteve 
Turistike, Eklavave te Zhvillimit te Objekteve dhe Fshatrave 
Turistike dhe njesive te hotelerise, Bareve dhe Restoranteve 
f) Ofrimi i shërbimeve në fushën e energjise elektrike dhe 
energjise se rinovueshme. Shërbime në mbikëqyrjen e 
punimeve të ndërtimit të sistemeve te prodhimit, rrjetit të 
shpërndarjes, transmetimit, etj te energjise elektrike; g) 
Operimi dhe zhvillimi i aktiviteteve te lojrave te fatit ne 
perputhje me lejet, licencat autorizimet e nevojshme, si dhe 
legjislacionin shqiptar ne fuqi per kete fushe. h) Menaxhimi i 
pronave te veta dhe apo i pronave te paleve te treta te huaj 
apo vendas,  i) Import-eksport dhe tregtim i artikujve te 
ndryshem. industriale, mirembajtja, shitja me shumice e 
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pakice e pajisjeve elektrike, elektronike, lende te pare per 
industrine, materiale ndertimi e hidrosanitare, pajisje zyrash, 
kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji, pajisje 
teknologjike  j) Shitja, blerja, dhenia apo marrja me qira e 
pasurive te paluajtshme.  k) Transport i mallrave dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit. Zhvillimi i udhetimeve 
turistike dhe shitja e paketave turistike. l) Te kryeje 
keshillime, trajnime si dhe asistence teknike ne dobi te 
organizatave, bizneseve ose individeve qe kerkojne asistence 
te specializuar apo synojne rritjen dhe permiresimin e 
performances se veprimtarise se tyre; m) Çdo veprimtari 
tjetër që do të konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për 
realizimin e qëllimit të Shoqërisë dhe që nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar në fuqi.
Arben Taipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2021                Deri: 30/08/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a.kryeje blerjet, shitjet, nenshkrimin e kontratave me pale te 
treta per malira, pune, sherbime apo qdo lloj marredhenie 
tjeter. c. kryeje investimet (CAPEX) e paparashikuara apo ne 
devijim te buxhetit vjetor te Shoqerise d. kryeje shpenzimet 
(OPEX) e paparashikuara apo ne devijim te buxhetit vjetor te 
Shoqerise d.hartoje procedurat e brendshme, urdherat dhe 
udhezimet qe duhet te dalin ne zbatim te ketij Statutit 
dhe/ose rregulloreve te brendshme te miratuara nga 
Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise.

12. Ortakët IndritBakalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesnikMyftari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EltonPoga
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArbenTaipi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 85.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JONIAN HEAVEN GROUP
E-Mail: attinba@protonmai.com  
Telefon: 0672064884  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-086737-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-494591-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Dhurimit, date 31.03.2020, ndermjet 
pales  dhuruse Artan Lakrori dhe pales pranuese Arben Taipi.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artan Lakrori")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Taipi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000,00")            u be              ("85.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Taipi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("85,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D78CFC-2AA0-4272-8274-02016CA5FDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3708DC6B-E57D-457A-8174-786AC8BBC06D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537106-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.07.2020 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 3861 Rep. Nr. 949 Kol. date 23.07.2020, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Stelian Mataj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Taipi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("85.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Taipi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("85,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542044-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
vendim asambleje per destinimin e fitimit 2019.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanc JHG.PDF

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641642-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2020 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 5399 Rep. Nr. 1362 Kol. date 01.10.2020, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "25.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A9BDC9-E819-4E82-B860-48119BAA27B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E9B74B-10A1-4AD3-B65C-A3EAE165CF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E9B74B-10A1-4AD3-B65C-A3EAE165CF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D403E3-6F98-4E95-B43E-BC52B0A0487A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB58F51-1E92-402F-901E-0BB6F04A4578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB58F51-1E92-402F-901E-0BB6F04A4578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E78C1A3-EA30-487C-8927-375564E7A102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBECE73C-C4F9-4AB3-BB88-DB581157D8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF686EB5-9EAC-4D73-BFBB-72B1D99314FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0246F23D-2908-4312-9E69-9193CB1AD484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45225903-E12E-4933-A822-185E948EA6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44A4FAC-3CE2-4043-94FC-81DE4CD8B335
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Stelian Mataj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Taipi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000,00")            u be              ("85.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Taipi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("85,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778165-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.30.08.2021, ku vendosi ; 
Ndryshimin në nenet 6,7 dhe 10 në statutin e shoqërisë. Ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Taipi")                      Nga data "30/08/2021             
Ne daten "30/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Indrit Bakalli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780815-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances 2020 (3).xlsx
Shenime Shpjeguese JHG 20200001 (1).pdf
Pagese kundravajtje.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020 (2).xlsx
Vendim asambleje per destinimin e fitimit 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B137807-F3AC-4234-A169-189575180689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D064DD-EDBF-41BE-8BA6-18C0954BA6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D064DD-EDBF-41BE-8BA6-18C0954BA6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24966D3C-60BF-4BAC-ACE3-34E557EA6FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACBAA8F-1DFA-437F-B396-799530520CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2509F5B3-321E-4A7B-ACBD-B5B6BF3CB966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CA3475-AD9A-4863-A42D-5BD841AE9D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF97394-FDC3-473B-A84F-675A3A056F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A59ED72-E4E1-4291-9664-76ECF02E51C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A59ED72-E4E1-4291-9664-76ECF02E51C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15E5C57-6EA2-4256-88E8-CE9B030E8153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9423B4A9-2F79-4011-849D-3A8A6D13B06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3078AA-963C-4315-85F8-3018311C0D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4C9C12-3391-4EAD-8B66-BA597A52DFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E45B39-ECE5-4FE3-A692-A2B9F325F561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3123D9DB-67B7-4D0A-A06A-1C749330E4F3
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28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790986-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë  datë  27.09.2021 për 
ndryshimin e neneve 9 dhe 10 të statutit të shoqërisë:  -Ndryshimi  i Nenit 9 “kompetencat 
e asamblesë dhe kuorumi”, në pikën 9.1, hiqen gërmat v,w,x. -Ndryshimi i gërmave 
“a,c,d,d” në pikën 10.2 “kompetencat e administratorit”,  në Nenin 10 “Administratori”.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Taipi")                    , 
Competence ishte                      ("d.kryeje shpenzimet (OPEX) e paparashikuara apo ne 
devijim te buxhetit vjetor te Shoqerise deri ne nje vlere te barabarte me 20.000 EUR 
(njezet mije Euro), per cdo trasaksion apo ne agregat, mbi kete vlere do te merret 
miratimi i Asamblese se Pergjithshme te Shoqerise; d. hartoje procedurat e brendshme, 
urdherat dhe udhezimet qe duhet te dalin ne zbatim te ketij Statutit dhe/ose rregulloreve 
te brendshme te miratuara nga Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise ")            u be              
("a.kryeje blerjet, shitjet, nenshkrimin e kontratave me pale te treta per malira, pune, 
sherbime apo qdo lloj marredhenie tjeter. c. kryeje investimet (CAPEX) e 
paparashikuara apo ne devijim te buxhetit vjetor te Shoqerise d. kryeje shpenzimet 
(OPEX) e paparashikuara apo ne devijim te buxhetit vjetor te Shoqerise d.hartoje 
procedurat e brendshme, urdherat dhe udhezimet qe duhet te dalin ne zbatim te ketij 
Statutit dhe/ose rregulloreve te brendshme te miratuara nga Asambleja e Pergjithshme e 
Shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 02/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EBF885-4C22-4D43-A5B9-6E83ED171528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834FA1F6-B975-469E-930D-70B3F8A2BB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26FC05A-3649-41C7-AC13-89CB77A09C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26FC05A-3649-41C7-AC13-89CB77A09C72

